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21 sierpnia 2020

Rusza Międzynarodowy Festiwal Sportów Plażowych
Kielce 2020

Międzynarodowy Festiwal Sportów Plażowych Kielce 2020 rozpoczyna się dziś na
terenie malowniczego rezerwatu Kadzielnia przy Amfiteatrze w Kielcach. Stolica
województwa świętokrzyskiego na trzy dni zamieni się w święto sportów plażowych.
Partnerami wydarzenia są Miasto Kielce oraz Urząd Marszałkowski Województwa
świętokrzyskiego.

Oficjalne otwarcie festiwalu odbędzie się 21 sierpnia o godzinie 20.30  Turniejem Narodów
w Tenisie Plażowym. Na placu gry zobaczymy m.in. mistrzynię świata – Aleksandrę
Adamską. Otwarcie odbędzie się z udziałem Piotra Głogowskiego, organizatora oraz prezesa
Międzynarodowego Centrum Sportów Plażowych, przewodniczącego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego Andrzeja Prusia oraz Marcina Różyckiego, wiceprezydenta Kielc.

Mieszkańcy Kielc w sobotę w godzinach 9:00-21:00 będą świadkami finałów Mistrzostw
Polski w Tenisie Plażowym. Zobaczymy deblowe spotkania zarówno w kategorii kobiet, jak i
mężczyzn, których zwieńczeniem będą wieczorne starcia o złote medale. Tego dnia festiwal
będzie trwał do późnych godzin nocnych. Już o 21:15 rozpocznie się Nocny Mecz Gwiazd w
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siatkówkę plażową mężczyzn między najbardziej utytułowanymi parami w rankingu. Wśród
nich Jędrzej Brożyniak i Piotr Janiak – tegoroczni krajowi liderzy, zwycięzcy malezyjskiego
„World Tour”, zdobywcy Pucharu Polski Plaży Open 2018.

Ostatni dzień festiwalu przypada na niedzielę 23 sierpnia. To właśnie tego dnia od rana na
piaszczystym boisku odbywać się będzie rywalizacja pań oraz panów podczas Finałów
Mistrzostw Polski w Tenisie Plażowym w singlu oraz mixtach.

Wisienką na torcie tegorocznego festiwalu będzie Mecz Gwiazd, czyli pokazowy mecz w
piłkę ręczną plażową drużyny Łomża VIVE Kielce. To wydarzenie rozpocznie się o 21:30 i
będzie prawdziwą gratką dla wszystkich fanów szczypiorniaka i nie tylko.

Harmonogram Festiwalu Sportów Plażowych 2020

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2020/08/Harmonogram-Festiwalu-Sportów-Plazowych-2020.pdf

